РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                         № 11
 «О внесении изменений

в решение Климоуцевского сельсовета

№ 24  от  28.12.2016г.

«О бюджете Климоуцевского сельсовета

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Принято сельским Советом  народных депутатов

 1.Статья 1

 Утвердить основные характеристики Климоуцевского бюджета на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов:

 Общий объём доходов на 2017год в сумме 9352,6 тыс.руб.

 Общий объём расходов на 2017 год в сумме 10748,1 тыс. руб.

2. Приложение № 2 « Доходы Бюджета Климоуцевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита» бюджета Климоуцевского сельсовета на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4.Приложение № 5 «Расходы бюджета Климоуцевского сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5.Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета Климоуцевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4  к настоящему решению.

6.Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Климоуцевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5  к настоящему решению.

7.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

8.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава   Климоуцевского сельсовета                                           Т.Н.  Шайдурова